

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ ๑๕๘ และซอยบ้านเลขที่ ๑๓๘ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๓๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยข้างบ้านเลขที่ ๑๕๘ ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร และทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยบ้านเลขที่ ๑๓๘ ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๒๖,๗๑๙.๙๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี๊ะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านออกชุม บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 158 และซอยบ้านเลขที่ 138 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายข้างบ้านเลขที่ 158 ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 130.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร และทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายข้างเลขที่ 138 ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 90.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานแก้ไขปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วตบ (ชุดหรือหินคลุกความหนา	ตร.ม.	520.00	14.15	7,358.00	1.3642	19.30	10,037.78
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	78.00	606.95	47,342.10	1.3642	828.00	64,584.09
1.2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง	ตร.ม.	95.00	166.89	15,854.55	1.3642	227.67	21,628.78
1.2.1	Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC)							
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT TACK COAT	ตร.ม.	520.00	32.31	16,801.20	1.3642	44.08	22,920.20
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	360.00	14.49	5,216.40	1.3642	19.77	7,116.21
1.4	งานเครื่องทนายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	520.00	257.59	133,842.80	1.3642	351.13	182,588.35
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ตร.ม.	360.00	204.51	73,623.60	1.3642	278.99	100,437.32
1.4.3	Rumble Strips	ตร.ม.	44.00	290.00	12,760.00	1.3642	395.62	17,407.19
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				312,798.65			426,719.92
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	426,719.92

(สี่แสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 312,798.65
 = 1.3642

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีมงคลฐิติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ